

اخبار

آزادی ۵ هزار زندانی جرایم غیر عمد
مدیر عامل ستاد دبه کشور از آزادی ۵ هزار زندانی جرایم غیر عمد در شش ماهه اول امسال خبر داد.
سید اسداله جولایی افزود: پارسال ۹ هزار و ۱۴۳ نفر از بدهکاران مالی و زندانیان جرایم غیرعمد نیز آزاد شده اند.جولایی درباره مهم‌ترین جرایم زندانیان آزاد شده گفت: جرایم این افراد عمدتا مربوط به دیه، حوادث کارگاهی، جرایم غیرعمد، سرقت عمده، مهریه، نفقه، چک و محکومیت‌های مالی غیرکلاهبرداری بوده است.وی افزود: با تلاش همکاران ستاد دیه و مددکاران مرتبط با این ستاد در سراسر کشور برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان از شکات «گذشت» گرفته شده است.مدیرعامل ستاد دیه کشور تاکید کرد: همه افراد جامعه مراقب مرادوات مالی و تجارت روزانه خود باشند تا درگیر جرایم مالی نشوند.

انتشار بیش از ۳۲ هزار توطئه در شبکه اجتماعی واکنش به زلزله تهران و کرج
بررسی واکنش کاربران فضای مجازی از زلزله دو روز گذشته تهران و کرج حاکی از انتشار بیش از ۳۲ هزار توطئه در شبکه اجتماعی توییتر از سوی کاربران ایرانی است.در ساعت ۵۶ دقیقه بعداد ششم دی ماه جاری، زلزله‌ای به بزرگی ۴.۲ ریشتر حوالی ملارد کرج را لرزاند. این زمین لرزه که هموطنان بسیاری در تهران و کرج آن را حس کردند، بازتاب زیادی در شبکه اجتماعی توییتر داشت و در بررسی ترندهای روزانه این شبکه اجتماعی در لیست موضوعات داغ قرار گرفت.مطابق با بررسی آماری از موج توییتری ایجاد شده از زلزله تهران و کرج که توسط سامانه رصد و تحلیل فضای مجازی (پایشگر) منتشر شده است، کاربران این شبکه اجتماعی بیش از ۳۲ هزار توطئه در این باره منتشر کرده اند.با بررسی بیش از ۱.۵ میلیون کاربر توییتر در سامانه رصد فضای مجازی پایشگر و حول موضوع زلزله تهران در ۱۴ ساعت اولیه وقوع این زمین لرزه، بیش از ۹ هزار و ۲۰۰ کاربر فعال شناسایی شدند.این کاربران در این باز زمانی بیش از ۳۲ هزار توییٹ و ۲ هزار و ۱۶۶ هزار و ۱۰۰ لایک دریافت کردند.بیشترین حجم توییٹ‌های منتشر شده مربوط به ساعت ۱ تا ۲ بعداد بوده است. در این بازه زمانی کاربران بیش از ۱۳ هزار توییٹ منتشر کردند.بررسی ها نشان می دهد که یکی از دلایل تعداد نسبتا بالای لایک در این موج نسبت به موج‌های دیگر، طنز آمیز بودن مطالب منتشر شده توسط کاربران بوده است.
با بررسی توییٹ‌های ساعت اول، اضطراب برخی کاربران توییٹر در توییٹ‌های ارسالی مشاهده می‌شود که احتمالا به زلزله هفته گذشته مربوط می‌شود.داده‌های این گزارش آماری براساس اطلاعات حاصل از رصد و پردازش بیش از ۱.۵ میلیون کاربر فارسی زبان توییٹر در سامانه فضای مجازی پایشگر به دست آمده است.

جرایم سنگین در انتظار قاچاقچیان توله یوز
رییس یگان سازمان حفاظت محیط زیست در ارتباط با شایعات مطرح شده در مورد توله یوز ماده کشف شده از قاچاقچیان، گفت: پرونده «ایران» در دست بررسی است.جمشید محبت خانی رییس یگان سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام اینکه پرونده توله یوز کشف شده از قاچاقچیان حیوانات، توسط پلیس امنیت و مراجع قضایی در حال پیگیری است، گفت: جرایم سنگینی در انتظار متخلفان این پرونده است.
محبت خانی با اعلام اینکه موضوع فارغ از مسائل رسانه ای در حال بررسی است، افزود: در تخلفات این چنینی هرگونه اتهامی مطرح و بررسی می‌شود.وی تاکید کرد: پس از پایان مراحل رسیدگی پرونده و اعلام نظر مراجع قضایی و انتظامی، نتیجه منتشر و به اطلاع عموم خواهد رسید.«ایران» نام توله یوز هشت ماهه ادی است که روز دوشنبه ۴ دی ماه، طی همکاری مشترک این‌ها حفاظت محیط زیست و پلیس امنیت از قاچاقچیان حیوانات کشف و به پردیسان منتقل شد.

سختگوی هیات رییس‌ه مجلس خبرگان رهبری گفت:کسانی که امروز قدرت در دستشان است تحلیل‌گری مشکلات را می‌کنند. شما را نگذاشتند که تحلیل کنید، شما باید مشکلات را حل کنید.
آیت‌الله سیداحمد خاتمی شاهگاه پنج‌شنبه در آستان مقدس امامزاده ابوالحسن(ع) ری طی سخنانی اظهار داشت: امامزاده‌ها درس ولایت‌مداری را به ما دادند.وی با بیان این‌که حماسه یوم‌الله ۹دی سال ۸۸ در واقع بیعت با ولایت بود، ادامه داد: عده ای قصد از بین بردن نظام اسلامی را داشتند، اما مردم بصیر به‌موقع به صحنه آمدند که اگر هوشریاری ولایت و حضور مردم نبود، انقلاب دچار آسیب می‌شد.

سختگوی هیات رییس‌ه مجلس خبرگان رهبری به حضور سیل‌وار مردم در سراسر کشور و شعار «این همه لشگر آمده به عشق رهبر آمده» را مورد اشاره قرار داد و گفت: حماسه ۹ دی از جنس حمایت از ولایت بود و در میدان انقلاب تهران که کانون مرکزی بود فقط ۲ عکس می‌دیدیم یکی عکس حضرت امام خمینی (ره) و دیگری عکس رهبر معظم انقلاب بود و این حماسه‌ای که تحقق یافت درسی بود که مردم از امامزاده‌ها یاد گرفته‌اند. خاتمی سپس گفت: در بیداری اسلامی در مصر، مُرسی سرکار آمد، اما انقلابیون مصر بیش

از یک سال نتوانستند حکومت را نگه دارند، اما ما به فضل خداوند انقلابمان را ۳۹ سال نگه داشتیم و تا انقلاب حضرت ولی‌عصر عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف حفظ می‌کنیم. وی سپس اعتراض‌های مردمی که از جنس انقلاب اسلامی باشد، را بلا مانع دانست و گفت: مردم از جنس انقلاب اعتراض کنند و اجازه ندهند ضدانقلاب به بهانه اعتراض بیاید و مراکز

فرموده است. وی با بیان اینکه رفتن میان قشر ضعیف و محروم جامعه کار پسندیده‌ای است که باید صورت بگیرد، گفت: چه خوب است تا مسئولان ما نیز این کار نیکو را انجام دهند و خود به میان محرومان بروند و با چشمان خود مشکلاتشان را از نزدیک ببینند.این استادن

پیشنهاد معاون صنایع دستی برای بیمه هنرمندان این حوزه، بالا بردن عوارض واردات اقلام فرهنگی است تا هم به تولید کمک شود و هم از هنرمندان حمایتی صورت گرفته باشد. بیمه، یکی از دغدغه‌های جدی هنرمندان صنایع دستی و کمرتین امکانی است که سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری می تواند در اختیار هنرمندان این حوزه قرار دهد؛ بیمه‌ای که از سال ۱۳۹۳ تاکنون قطع شده، بهمن نامورمطلق معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، پیش از این و گفته بود: دولت هنوز بدهی سال‌های ۹۲ و ۹۳ را به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت نکرده و

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه هشتمین سالگرد حماسه یوم الله ۹ دی با صدور اطلاعیه‌ای از عموم مردم برای حضور در مراسم بزرگداشت این حماسه دعوت کرد.شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه هشتمین سالگرد حماسهٔ یوم الله ۹ دی با صدور اطلاعیه‌ای از عموم مردم برای حضور در مراسم بزرگداشت این حماسه دعوت کرد.شورای هماهنگی طی فراخوان عمومی اعلام کرد: مراسم «حماسهٔ نهم دی ماه» شنبه ۹ دی ماه ۱۳۹۶ در تمامی مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها و شهرهای سراسر کشور و در بیش از ۱۲۰۰ نقطه کشور با حضور پرشور و آگاهانه ملت فهیم و بصیر ایران اسلامی برگزار می‌شود.

در این اطلاعیه آمده است: ملت بزرگ و بصیر و آگاه ایران اسلامی بار دیگر در سالگرد حماسه ماندگار، تاریخی و تاریخ ساز نهم دی ماه سال



از یک سال نتوانستند حکومت را نگه دارند، اما ما به فضل خداوند انقلابمان را ۳۹ سال نگه داشتیم و تا انقلاب حضرت ولی‌عصر عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف حفظ می‌کنیم. وی سپس اعتراض‌های مردمی که از جنس انقلاب اسلامی باشد، را بلا مانع دانست و گفت: مردم از جنس انقلاب اعتراض کنند و اجازه ندهند ضدانقلاب به بهانه اعتراض بیاید و مراکز

مسئولان به میان محرومان بروند و با چشمان خود مشکلاتشان را از نزدیک ببینند

یکی از مراجع تقلید شیعیان گفت: مسئولان با همه خدماتی که در کشور انجام می‌دهند خوب است تا به میان اقشار ضعیف جامعه بروند و از نزدیک مشکلات آنها را مشاهده کنند.آیت الله العظمی سید محمد علی علوی گرگانی پیش از ظهر جمعه در دیدار با اعضای شورای مرکزی جبهه جهانی منتظران خورشید که در دفتر این مرجع تقلید برگزار شد، اظهار داشت: کسانی که به مردم خدمت می‌کنند و به محرومان رسیدگی می‌کنند هرگز تصور نکنند در این راه تنها هستند چرا که خداوند نیز با آنهاست همانگونه که خودش فرموده است.

وی با بیان اینکه رفتن میان قشر ضعیف و محروم جامعه کار پسندیده‌ای است که باید صورت بگیرد، گفت: چه خوب است تا مسئولان ما نیز این کار نیکو را انجام دهند و خود به میان محرومان بروند و با چشمان خود مشکلاتشان را از نزدیک ببینند.این استادن

بیمه، یکی از دغدغه‌های جدی هنرمندان صنایع دستی

همین مسئله یکی از عواملی است که سبب حذف هنرمندان صنایع‌دستی از فهرست بیمه شده است. اما بهانه دیگر سازمان تأمین اجتماعی، مربوط به سوءاستفاده‌هایی است که در گذشته نسبت به معرفی اشخاص در پوشش هنرمند صنایع‌دستی برای اخذ وام از بیمه قیامکلیاف و هنرمندان این رشته شده و موجب شده تا امروز هنرمندان واقعی از حداقل حق خود محروم بمانند.

معاون صنایع دستی کشور به این که مشکل بیمه در دو چیز است اشاره و بیان کرده بود: ما با ضعف قانون‌گذاری و نبود اعتبارات لازم روبه

رو هستیم. از سوی دیگر می‌دانیم حداقل امکانی

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه هشتمین سالگرد حماسه یوم الله ۹ دی با صدور اطلاعیه‌ای از عموم مردم برای حضور در مراسم بزرگداشت این حماسه دعوت کرد.شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه هشتمین سالگرد حماسهٔ یوم الله ۹ دی با صدور اطلاعیه‌ای از عموم مردم برای حضور در مراسم بزرگداشت این حماسه دعوت کرد.شورای هماهنگی طی فراخوان عمومی اعلام کرد: مراسم «حماسهٔ نهم دی ماه» شنبه ۹ دی ماه ۱۳۹۶ در تمامی مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها و شهرهای سراسر کشور و در بیش از ۱۲۰۰ نقطه کشور با حضور پرشور و آگاهانه ملت فهیم و بصیر ایران اسلامی برگزار می‌شود.

در این اطلاعیه آمده است: ملت بزرگ و بصیر و آگاه ایران اسلامی بار دیگر در سالگرد حماسه ماندگار، تاریخی و تاریخ ساز نهم دی ماه سال



از یک سال نتوانستند حکومت را نگه دارند، اما ما به فضل خداوند انقلابمان را ۳۹ سال نگه داشتیم و تا انقلاب حضرت ولی‌عصر عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف حفظ می‌کنیم. وی سپس اعتراض‌های مردمی که از جنس انقلاب اسلامی باشد، را بلا مانع دانست و گفت: مردم از جنس انقلاب اعتراض کنند و اجازه ندهند ضدانقلاب به بهانه اعتراض بیاید و مراکز

برجسته حوزه افزود: اینکه شخصی به مناطق مرحوم و میان قشر ضعیف برود موجب می‌شود تا بیشتر تحت تأثیر قرار بگیرد و جهت کمک و حل مشکلات این قشر تلاش بیشتری کند. وی عنوان کرد: عمل ائمه و امامان ما بهتری الگو برای کمک به محرومان است که باید از آنها درس بگیریم و ادامه دهنده راهشان باشیم.آیت الله علوی گرگانی گفت: امیدواریم مسئولان در این راه همت گمارند و خداوند به آن‌ها توفیق دهد تا با گروه‌های جهادی برای رسیدگی به محرومان کمک کنند.

وی تصریح کرد: از آنجایی که برای رسیدگی به قشر مستضعف و محروم باید امکانات و منابع مالی در اختیار باشد لذا از مسئولان و خیرین تقاضا داریم از کمک‌های خود در این راه دریغ نکنند.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حماسه ۹ دی، ابراز داشت:

با اینکه دشمن قصد نابودی انقلاب ما را داشت و برخی در کشور

بیمه، یکی از دغدغه‌های جدی هنرمندان صنایع دستی

همین مسئله یکی از عواملی است که سبب حذف هنرمندان صنایع‌دستی از فهرست بیمه شده است. اما بهانه دیگر سازمان تأمین اجتماعی، مربوط به سوءاستفاده‌هایی است که در گذشته نسبت به معرفی اشخاص در پوشش هنرمند صنایع‌دستی برای اخذ وام از بیمه قیامکلیاف و هنرمندان این رشته شده و موجب شده تا امروز هنرمندان واقعی از حداقل حق خود محروم بمانند.

معاون صنایع دستی می‌گوید: ما هنوز نتوانسته‌ایم مشکل بیمه هنرمندان را برطرف کنیم. از این رو امید می‌رود نمایندگان مجلس از هنرمندان صنایع‌دستی حمایت و بودجه و اعتبارات بیشتری را برای این بخش مصوب کنند چراکه سازمان برنامه

که می‌توانیم در اختیار هنرمندان صنایع دستی بگذاریم، بیمه است. امیدوارم سازمان‌ها و نهادهای مرتبط، حتی شخص رئیس جمهور و نمایندگان مجلس به اهمیت این موضوع پی ببرند و بودجه و اعتبارات بیشتری را برای این منظور، به سازمان تأمین اجتماعی اختصاص دهند. بهمن نامورمطلق در ارتباط با وضع بیمه هنرمندان صنایع‌دستی می‌گوید: ما هنوز نتوانسته‌ایم مشکل بیمه هنرمندان را برطرف کنیم. از این رو امید می‌رود نمایندگان مجلس از هنرمندان صنایع‌دستی حمایت و بودجه و اعتبارات بیشتری را برای این بخش مصوب کنند چراکه سازمان برنامه

در این اطلاعیه تصریح شده است: ملت رشید و بصیر ایران باردیگر در نهم دی مقابل جریان باطل و نفاق ایستاده و نشان خواهند داد هنوز

را حل کنید.

وی با بیان این‌که مردم ما پدر دلسوز و چشم بیداری بنام ولایت دارند، گفت: رهبر معظم انقلاب به‌خاطر برخی آسیب‌های اجتماعی می‌فرماند؛ «بعضی شب‌ها خواب نمی‌برد.» من هیچ‌وقت مردم را محکوم نمی‌کنم و اعتراضات حششان را ناحق نمی‌دانیم اما به مردم انقلابی می‌گوییم مراقب باشند ضدانقلاب سوار بر این امواج نشود و دشمن از حرکاتشان سوء استفاده نکند.

عضو مجلس خبرگان رهبری را تصریح این‌که خط ما در عمل خط ولایت است نه در شعار، اظهار داشت: این نمی‌شود که کسی بگوید رئیس قوه قضاییه غاصب است و بعد دم از ولایت بزند این موضوع و ولایت‌مداری منافات دارد و تناقض صریح است. پس شعار تسلیم قانون کجا رفت.

وی گفت: اگر درست عمل کردید از حق خود دفاع کنید و اگر نادرست عمل کردید باید مجازات شوید. نمی‌شود کسی نادرست عمل کند و بازخواست نشود. هیچ‌کس مستثنی از قانون نیست و این‌که در حصار اهمیت قانون هر تخلفی انجام دهد و بگوید این خط قرمز من است مربوط به نظام طاغوت است در نظام اسلامی هیچ خط قرمزی جز قانون نیست.

وی با تاکید بر اهمیت امنیت پایدار به

عنوان زیرساخت تمام فعالیت های اجتماعی و اقتصادی خاطرنشان کرد: امنیت امروز کشور حاصل کار مستمر، مداوم و پرهزینه نیروی انتظامی است و یگان ویژه در برقراری این امنیت نقش ویژه ای دارد زیرا یک پلیس حرفه ای، مقتدر و دارای توان عملیاتی در تمام سطح کشور است.

سردار جان نثاری در پایان به ماموریت اخیر خدمت رسانی یگان های ویژه به زائران اربعین حسینی و امداد رسانی به زلزله زدگان در مناطق غربی کشور اشاره کرد و خطاب به کارکنان عنوان داشت: حضور حماسی و ارزشمند شما در مرز مهران به عنوان خادمان زائران حرم حضرت اباعبدالله (الحسین ع) و مردم باری در زلزله کرمانشاه از افتخارات بسیار ارزشمند دوران خدمتی است

فریب خوردند اما خداوند بار دیگر بر ما منت گذاشت و انقلابمان را

محظف کرد.



و بودجه، مبلغی برابر با ۱۰ میلیارد تومان بودجه تملکی در اختیار ما گذاشته و این بودجه آن قدر اندک است که هیچ گره ای از کار ما نمی گشاید. معاون صنایع دستی کشور همچنین پیشنهادی را مبنی بر افزایش عوارض کالاهای فرهنگی وارداتی مطرح کرد و افزود: ما در حوزه این گونه کالاها، جز مولفان به شمار نمی‌رویم و بودجه تملکی ما هم کفایت نمی‌کند، پس می‌توانیم عوارض ورود کالاها را بالا ببریم تا هم جلوی واردات بی رویه این گونه اقلام که هماهنگی چندانی هم با فرهنگ ما ندارند گرفته شود و هم بتوانیم به تولید کمک و مشکل بیمه هنرمندان را کمرنگ کنیم.

هم با عاشورا ستیزان، منافقان و فتنه‌گر سر ستیز دارند و برای حمایت از ولایت فقیه و انقلاب و اسلام در صحنه‌ها حاضرند. مراسم بزرگداشت هشتمین سالگرد حماسه ماندگار نهم‌دی به همت دفاتر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در سراسر کشور و سایر نهاده‌ها وسازمان‌های عضو مجمع این شورا برگزار شده و در تهران به صورت ویژه برگزار می‌شود. در این اطلاعیه می‌خوانیم: ویژه مراسم بزرگداشت حماسه نهم دی در تهران با سخنرانی «پیت الله ارکانی»، «بیرک کل مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی و عضو مجلس خبرگان رهبری» و مداحی «حاج سعید حدادیان» و با حضور پرشور مردم عزیز تهران به ویژه دانشجویان، دانش‌آموزان، طلاب و روحانیون، برخی از مسئولین نظام در مصلی بزرگ حضرت امام خمینی «رحمت الله علیه» از ساعت ۱۱:۰۰ تا ۱۱:۳۰ برگزار می‌شود.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۱ این نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود اسلاک مشروطه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
اسلاک متقاضیان واقع در قریه تازه اباد پلاک ۱۷ اصلی بخش یک قتلای ۱۱۳۳ فرعی آقای اسداله نورانی گیل کلایی فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۴۷/۵۰ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۳۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۱
۱۳۹۶/۰۸/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف ۱۱۳۳ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۶۲ فرعی آقای امیر و سجادی فرزند میر محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۷/۶۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۸۸۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۵
۱۳۹۶/۰۸/۲۵ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسن گیل فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۱۱۱ فرعی ا-خاتم مریم خاکیور فرزند محمد تقی-۲ خاتم طاهره خاکیور فرزند محمد تقی-۳ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۴/۷۹ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۰۷۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۱۲۵۶ فرعی آقای احمد صفایی فرزند هارجم فرزند غلامحسین نسبت بهششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۰/۷۳ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۷۲۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۶
۱۳۹۶/۰۸/۲۶ هیات قانون تعیین تکلیف ۱۲۴۷ فرعی خاتم شادی مظلموسی فرزند پروزو نسبت بهششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۳ متر مربعطبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۳۰۵۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۰
۱۳۹۶/۰۷/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۹۴۱ فرعی خاتم میرزا عموالی فرزند شمس الدین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶۱/۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۲۴۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۱
۱۳۹۶/۰۸/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف ۱۲۴۶ فرعی خاتم اکرم صفایی فرزند حسن علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۵/۷۹ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۰۷۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۱۱۳۶/۰۸/۲۲ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۶۲ فرعی آقای امیر و سجادی فرزند میر محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۷/۶۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۸۸۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۵
۱۳۹۶/۰۸/۲۵ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسن گیل فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۰
۱۳۹۶/۰۸/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۸۱ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۹۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲
۱۳۹۶/۰۸/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف ۴۵۶ فرعی آقای حسین رضایی نایه فرزند مسیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۵۶۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۹
۱۳۹۶/۰۸/۲۹ هیات قانون تعیین تکلیف ۶۶۳ فرعی آقای مهرداد دلسوزی فومنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۱۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۶/۳۱۰۰۰۷۰۱۴۸۸۸ مورخ ۱